近バド協競指委第２５－２号

平成２５年７月２１日

競技指導委員 殿

                    近畿バドミントン協会競技指導委員会

                       委員長 谷 英明

（公印略）

第２回競技指導委員会の開催について

 謹啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り競技指導委員会を開催いたしますので、ご出席いただきますようお願

い申し上げます。

１，日  時  平成２５年８月２４日（土）９時３０分～

２，場  所  田原本町中央体育館  会議室

〒 ６３６－０２４１  磯城郡田原本町平田４６

℡ ０７４４－３３－５８８２

３，内  容 （１）国体近畿ブロック大会の監督会議への臨席。

       （２）国体近畿ブロックの開始式への臨席。

       （３）大会視察、その他

※ 弁当は主管県より、旅費は競技委員会より支給します。

※ 印鑑をご持参下さい。